
ZARZĄDZENIE NR 27/2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 11 marca 2020 r.

w sprawie powierzenia Pani Barbarze Żabińskiej-Kublickiej pełnienia obowiązków Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Jabłonowie Pomorskim

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 16 marca 2020 r. powierzam Pani Barbarze Żabińskiej-Kublickiej pełnienie obowiązków 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusicońskiego w Jabłonowie Pomorskim na okres do dnia 
31 sierpnia 2020 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Górski

Id: 5099832A-F654-48D5-84DF-6DBBEA180B86. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Pani Anna Berent, pełniąca obowiązki Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Janusza

Kucosińskiego w Jabłonowie Pomorskim, w dniu 28 lutego 2020 r. złożyła rezygnację z pełnionej

funkcji Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Jabłonowie Pomorskim,

uzasadniając to złym stanem zdrowia i potrzebą zmiany trybu życia.

Zgodnie z art. 63 ust. 13 ustawy Prawo Oświatowe organ prowadzący może powierzyć pełnienie

obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi do czasu wyłonienia dyrektora w drodze konkursu.

Id: 5099832A-F654-48D5-84DF-6DBBEA180B86. Podpisany Strona 1 z 1




